平成 25 年 12 月 10 日

各  位
                       会   社   名   豊  商  事  株  式  会  社

                       代表者の役職名   取 締 役 社 長  石 黒 文 博

                               (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８７４７)

                    問い合わせ先     常務取締役管理本部長  多 々 良  孝 之

                          電 話 番 号      (０３)３６６７－５２１１(代表)

               主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年 12 月 11 日付で、当社の主要株主の異動が予定されておりますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 異動年月日  平成 25 年 12 月 11 日(予定)

2. 異動が生じた経緯

当社の主要株主である多々良 義成 （当社取締役相談役）から、保有する当社株式の一部を株式会社 多々良

マネジメントに対して譲渡する旨の報告を本日受けたことによります。これにより、株式会社 多々良マネジメ

ントは新たに当社の主要株主になる予定であります。

なお、株式会社 多々良マネジメントは、当社取締役相談役 多々良 義成の親族が出資する資産管理会社で

あるとの報告もあわせて受けております。

3. 異動する株主の概要

(1) 主要株主に該当しなくなるもの

① 氏 名 　多々良　義成

② 住 所 　東京都世田谷区

③ 当 社 と の 関 係 　取締役相談役

(2) 新たに主要株主となるもの

① 名 称  株式会社 多々良マネジメント

② 所 在 地 　東京都中央区日本橋蠣殻町一丁目16番12号

③ 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 　代表取締役　多々良　優

④ 事 業 内 容 　有価証券の管理及び運用業務並びに不動産の運用業務

⑤ 資 本 金 　500万円

4.  当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

(1)  株式会社 多々良マネジメント

議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主順位

異動前 ― 個

（平成25年9月30日現在） (― 株)

異動後 1,000個

（平成25年12月11日予定） (1,000,000株)

―

第2位

― %

12.20%

 (2)  多々良 義成

議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主順位

異動前 1,613個

（平成25年9月30日現在） (1,613,712株)

異動後 613個

（平成25年12月11日予定） (613,712株)

第2位

第3位

19.68%

7.48%

   (注)  1. 平成 25 年 9 月 30 日現在の発行済株式数 8,897,472 株

 2. 総株主の議決権の数に対する割合は、平成 25 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 8,897,472 株から

議決権を有しない株式数 700,472 株（単元未満株式 23,240 株、自己株式等 677,232 株）を控除し

た総株主の議決権の数 8,197 個を基準に算出しております。

3.  異動前後の大株主順位につきましては、平成 25 年 9 月 30 日現在の株主名簿の順位（自己株式を

除く）に基づき当社において想定したものです。

4.  総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

4. 今後の見通し

  株式会社 多々良マネジメントから当社株式取得後は、安定株主として長期保有する予定である旨の報告を

受けております。

また、当該異動による当社の経営体制及び業績に与える影響はございません。

以  上